
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-133334-12/ČJ-2018-0600VZ

Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

- Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

ČNB, pobočka Brno

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

prodávající
jméno a přijmenŕ
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e — mail:

SCOOTERS, a.s.
U Vlečky 665, 664 42 Modřice

Česká spořitelna a.s.

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-133334-12/ČJ-2018-0600VZ

ČI. I.

Předmět smloůvY
1. Předmětem plnění je nákup materiálu na motocykly - boty, rukavice a nákrčníky (dále

jen ,,zboží"), a to včetně dopravy do místa plněni a dle nabídky prodávajÍcÍho ze dne
16. 7. 2018 viz Příloha č. 1 této smlouvy.

Specifikace:
22 párů motocyklové obuvi - svrchní materiál z umělé kůže (např. Microfibre nebo jiný
obdobný materiál), certifikát CE, membrána proti vodě, vložka pro tepelný komfort (např.
OUTLAST popřípadě jiná s obdobnými vlastnostmi).

40 párů moro rukavic - svrchní materiál kombinace kůže (měkká kůže neomezujÍcÍ
ovládánI přepínačů a ovládacích prvků motocyklu např. kozí) a pružného textilu, certifikát
CE, membrána proti vodě, vložka pro tepelný komfort (např. OUTLAST popřípadě jiná
s obdobnými vlastnostmi), vnitřní vložka (např. Thinsulate) včetně prošití proti vysunutí
vnitřní vložky (např. McFit).

32 ks nákrčníků - materiál stretch, fleece, elastický.

výrobky musí splňovat certifikaci CE. Velikosti budou upřesněny po podpisu kupní
smlouvy v sIdle prodávajÍcÍho po vzájemné dohodě s kontaktní osobou kupujÍcÍho.

2. prodávajIcí se zavazuje dodat kupujÍcÍmu zboží v souladu se vzorky, které přeložil jako
součást nabídky.

3. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

ČI. ll.

Kupní cena
1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,

o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 16. 7. 2018.
2. Celková kupní cena činí bez DPH 186 188,-- KČ

včetně DPH 225 288,-- KČ
DPH činí 21 %,
slovy: dvěstědvacetpěttisÍcdvěstěosmdesátosmkorunčeských.

3. Celková cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a zahrnuje
dopravu do místa plněni včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění
s výjimkou změny zákonné sazby DPH.

ČI. Ill.

Platební podmínkY
1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajícího

kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

ČI. lV.

Dodací podmínky'
1. prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-133334-12/ČJ-2018-0600VZ

dle smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných ve smlouvě.
2. Místo plněni: sklady KŘP jmk, Pražákova 54, Brno.

Kontaktní osoby pro převzetí zboží: p. Drnovský, tel.: Příjem zboží od 7:00
do 14:30 hod.

3. Doba plněni: do 3 týdnů od účinnosti smlouvy.

4. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.

ČI. V.

Fakturace
1. prodávající současně se zbožím předá kupujíchnu dodací list, popř. daňový doklad.

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude zaslán na adresu kupujÍcÍho se zbožím,
je dodavatel povinen ho zaslat na adresu kupujÍcÍho nejpozději do 5 dni od dodání zboží.

2. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad (fakturu) zaslat na níže uvedenou adresu
kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Lenka Kroupová
Kounicova 24
611 32 Brno.

E-mailová adresa pro zaslání daňového dokladu elektronickou formou:
z e-mailu prodávajÍcÍho

3. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujícI oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přIsIušného finančního úřadu a uhradit prodávajichnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

4. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje zákonné
náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti nově
vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručeni kupujíchnu.

5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

ČI. VI.

Záruka za zboží a reklamace
1. KupujÍcÍ je povinen při převzetí zboží provést ihned jeho fyzickou přejímku a neprodleně

reklamovat případnou nekompletnost, či zjevné vady zboží.

2. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží kupujÍcÍ reklamuje písemně u prodávajÍcÍho
bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

3. Nároky z vad se vyřizuji dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. § 2106 - § 2112 Občanského
zákoníku.



strana č, 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-133334-12/ČJ-2018-0600VZ

4. Záruční doba činí: 24 měsíců od převzetí zboží kupujIcím.
ČI. Víl.

Sankce

1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinností:
a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas v souladu s touto smlouvou zaplatí

prodávající smluvní pokutu ve výši z ceny dodávky vC. DPH, a to za každý
i započatý den prodlení.

b) V případě neuhrazení daňového dokladu (faktury) kupujíchn v termínu uvedeném
ve smlouvě má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši z fakturované
ceny z předmětu plnění na základě konkrétni dílčí objednávky vC. DPH, a to za každý
i započatý den prodlení.

C) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

d) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. VIII.

Odpovědnost za škodu
1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu

stanoveném českým právním řádem.

2. ProdávajÍcÍ odpovídá vůči kupujicknu za plnění svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. IX.

Odstoupení od smlouvy'
1. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení

smlouvy, a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušeni povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží řádně a včas a kupujÍcÍ se přitom na tomto
prodlení nijak nepodňel. Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje
opakované nedodáni zboží ve stanoveném termínu,
b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajicknu a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,
c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné
tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujíchn písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění
závazku
a ta uplynula,
d) nesplnění kvantitativních a kvalitativnich požadavků kupujÍcÍho,
e) prodávajÍcÍ se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-133334-12/ČJ-2018-0600VZ

ČI. lX.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

3. K zániku smlouvy může doiit:

a. dohodou smluvních stran,

b. odstoupením jednou ze smluvních stran

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
Občanským zákoníkem.

7. Strany vysbvuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejIcích se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany proh|ašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 přílohu o 3 (slovy: třech)
stranách textu.

V Brně dne j"?· 4%" V Modřicích dne 23 7

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24





Příloha č. 1 k č. j. KRPB-133334-12/ČJ-2018-0600VZ

Specifikace výrobku

· Název: TRICKLE
· Typ: motocyklová obuv, cestovní
· výrobce: Lindstrands, jofama, Švédsko

· Svrchní materiál: umělá kůže, Microfibre
· Certifikace: CE, Level 1standard EN 13595:2015
· Voděodolnost: membrána Dryway+"
· Termovložka: membrána pro tepelný komfort Outlast"
· Zapínání: zdrhovadlo a přes něj krycisuchý zip
· Bezpečnostní prvky: chrániče kotníků a holeně, vyztužená špice



Specifikace výrobku

· Název: ADVANCE
· Typ: motocyklové rukavice, cestovně sportovní
· výrobce: Halvarssons, jofama, Švédsko
· Svrchní materiál: kozí kůže, Spantex (pružný umělý materiál)
· Spodní materiál: podšívka Thinsulate", MC Fit prošití proti vysunuti vnitřní vloŽky
· Certifikace: CE, prEN 13594:2012
0 Voděodolnost: membrána Dryway+"
0 Termovložka: membrána pro tepelný komfort Outlast"
· Zapínánh upevnění díky stahovacímu pásku se suchým zipem
· Bezpečnostní prvky: podšívka HI-ART" proti prodření, pevný chránič kotníků



Specifikace výrobku

· Název: NECKCOLLAR
· Typ: nákrčník motocyklový
° výrobce: Halvarssons, Jofama, Švédsko
· Materiál: Fleece, stretch, elastický, membrána proti větru
· Voděodolnost: odolné proti lehkému dešti,




